СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27  июня  2022 года            № 39/179

г. Североморск

О режиме работы Североморской территориальной избирательной

комиссии в период подготовки и проведения  дополнительных выборов

депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

В целях  обеспечения установленных Законом  Мурманской области

от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований» равных условий при выдвижении и

регистрации кандидатов, соблюдения избирательных прав граждан

Российской Федерации при подготовке и проведении выборов,

руководствуясь статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-

01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,

Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2,

утвержденным решением Североморской территориальной избирательной

комиссии от 27.06.2022 № 39/178 Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить на период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2 режим работы Североморской

территориальной избирательной комиссии:

- в рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 9.00 часов до 18.00

часов, обеденный перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов

- в выходные дни (суббота, воскресенье)  - с 10.00 до 18.00 часов

- в день голосования 11 сентября 2022 года – с 6.30 часов до 24.00

часов.

2 .  Установить, что прием документов, необходимых для

выдвижения и регистрации кандидатов на дополнительных выборах

депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2, осуществляется

Североморской территориальной избирательной комиссией:

- в рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 10.00 часов до 18.00

часов, обеденный перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов

- в выходные дни (суббота, воскресенье)  - с 12.00 до 16.00 часов

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

председателя Североморской территориальной избирательной комиссии

И.В.Жуковскую.

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                              И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                              Н.Ю. Леонтьева